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貸借対照表（平成28年3月31日現在）

［百万円未満切り捨て］
資 産 の 部 負 債 及 び 純 資 産 の 部

科 目 金 額 科 目 金 額
（ 資 産 の 部 ） 百万円 （ 負 債 の 部 ） 百万円

流 動 資 産
現 金 及 び 預 金
受 取 手 形
売 掛 金
商 品 及 び 製 品
未 着 商 品
前 払 費 用
未 収 入 金
短 期 貸 付 金
そ の 他
貸 倒 引 当 金

固 定 資 産
有 形 固 定 資 産
建 物
構 築 物
機 械 及 び 装 置
車 両 運 搬 具
工 具 、 器 具 及 び 備 品
土 地
リ ー ス 資 産
建 設 仮 勘 定

無 形 固 定 資 産
の れ ん
ソ フ ト ウ エ ア
リ ー ス 資 産
ソ フ ト ウ エ ア 仮 勘 定
そ の 他

投 資 そ の 他 の 資 産
投 資 有 価 証 券
関 係 会 社 株 式
出 資 金
関 係 会 社 出 資 金
長 期 貸 付 金
前 払 年 金 費 用
そ の 他
貸 倒 引 当 金

951,213
152,827
49,399

482,942
87,484
19,470
5,156

58,725
53,610
50,645

△9,051
1,051,499

45,120
20,554

481
328
226

1,096
21,106
1,235

91
13,076

16
10,289

2
2,512

255
993,302
214,020
671,034
15,217
41,325
3,595

13,041
45,792

△10,725

流 動 負 債 795,531
支 払 手 形 89,802
買 掛 金 314,479
短 期 借 入 金 152,399
コマーシャル・ペーパー 40,000
1 年 内 償 還 予 定 の 社 債 25,000
リ ー ス 債 務 503
未 払 金 52,789
未 払 費 用 7,328
未 払 法 人 税 等 354
繰 延 税 金 負 債 0
前 受 金 28,480
預 り 金 69,424
前 受 収 益 2,399
事 務 所 移 転 損 失 引 当 金 451
そ の 他 12,117

固 定 負 債 809,524
社 債 110,000
長 期 借 入 金 609,521
リ ー ス 債 務 853
繰 延 税 金 負 債 56,094
退 職 給 付 引 当 金 13,318
債 務 保 証 損 失 引 当 金 2,114
事 業 撤 退 損 失 引 当 金 341
契 約 損 失 引 当 金 1,697
訴 訟 損 失 引 当 金 210
そ の 他 15,374

負 債 計 1,605,056
（ 純 資 産 の 部 ）

株 主 資 本 323,355
資 本 金 64,936
資 本 剰 余 金 155,053
資 本 準 備 金 154,367
そ の 他 資 本 剰 余 金 686

利 益 剰 余 金 106,745
利 益 準 備 金 6,699
そ の 他 利 益 剰 余 金 100,045

別 途 積 立 金 137,700
繰 越 利 益 剰 余 金 △37,654

自 己 株 式 △3,380
評 価 ・ 換 算 差 額 等 74,263

そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金 90,762
繰 延 ヘ ッ ジ 損 益 △16,499

新 株 予 約 権 37
純 資 産 計 397,656

資 産 合 計 2,002,712 負 債 ・ 純 資 産 合 計 2,002,712
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損益計算書（平成27年4月1日から平成28年3月31日まで）

［百万円未満切り捨て］
科 目 金 額

百万円 百万円
売 上 高 3,618,087
売 上 原 価 3,535,803
売 上 総 利 益 82,284
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 102,318
営 業 損 失 （ △ ） △20,034
営 業 外 収 益

受 取 利 息 1,054
受 取 配 当 金 84,366
雑 収 入 2,164 87,586

営 業 外 費 用
支 払 利 息 9,240
為 替 差 損 2,427
雑 支 出 3,972 15,641

経 常 利 益 51,911
特 別 利 益

固 定 資 産 売 却 益 414
投資有価証券及び出資金売却益 4,058
関係会社株式及び関係会社出資金売却益 1,097
会 員 権 売 却 益 2
関 係 会 社 清 算 益 184
事 業 撤 退 損 失 引 当 金 戻 入 額 435
新 株 予 約 権 戻 入 益 17 6,212

特 別 損 失
固 定 資 産 処 分 損 216
減 損 損 失 5,169
投資有価証券及び出資金売却損 139
投資有価証券及び出資金評価損 7,996
関係会社株式及び関係会社出資金売却損 7,577
関係会社株式及び関係会社出資金評価損 71,504
会 員 権 評 価 損 0
関 係 会 社 整 理 損 197
貸 倒 損 失 4,398
貸 倒 引 当 金 繰 入 額 4,897
債 務 保 証 損 失 引 当 金 繰 入 額 561
事 業 撤 退 損 失 引 当 金 繰 入 額 242
契 約 損 失 引 当 金 繰 入 額 77
事 務 所 移 転 損 失 引 当 金 繰 入 額 47
特 別 退 職 金 1,242 104,270

税 引 前 当 期 純 損 失 （ △ ） △46,147
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 △18
法 人 税 等 調 整 額 12,935 12,916
当 期 純 損 失 （ △ ） △59,063
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株主資本等変動計算書（平成27年4月1日から平成28年3月31日まで）

［百万円未満切り捨て］
株 主 資 本

資 本 金

資 本 剰 余 金 利 益 剰 余 金
自 己
株 式

株 主
資 本
合 計

資 本
準 備 金

そ の 他
資 本
剰 余 金

資 本
剰 余 金
合 計

利 益
準 備 金

その他利益剰余金 利 益
剰 余 金
合 計

別 途
積 立 金

繰 越
利 益
剰 余 金

百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円

平成27年4月1日期首残高 64,936 154,367 653 155,020 6,699 137,700 42,176 186,576 △3,610 402,922
事 業 年 度 中 の 変 動 額

剰 余 金 の 配 当 △20,767 △20,767 △20,767
当 期 純 損 失 （ △ ） △59,063 △59,063 △59,063
自 己 株 式 の 取 得 △38 △38
自 己 株 式 の 処 分 33 33 268 302
株 主 資 本 以 外 の 項 目 の
事業年度中の変動額(純額)

事業年度中の変動額合計 ー ー 33 33 ー ー △79,831 △79,831 230 △79,567
平成28年3月31日期末残高 64,936 154,367 686 155,053 6,699 137,700 △37,654 106,745 △3,380 323,355

評 価 ・ 換 算 差 額 等
新 株 予 約 権 純 資 産 合 計その他有価証券

評 価 差 額 金 繰延ヘッジ損益 評 価 ・ 換 算
差 額 等 合 計

百万円 百万円 百万円 百万円 百万円

平成27年4月1日期首残高 132,272 △10,098 122,174 127 525,224
事 業 年 度 中 の 変 動 額

剰 余 金 の 配 当 △20,767
当 期 純 損 失 （ △ ） △59,063
自 己 株 式 の 取 得 △38
自 己 株 式 の 処 分 302
株 主 資 本 以 外 の 項 目 の
事業年度中の変動額(純額) △41,509 △6,400 △47,910 △89 △48,000

事業年度中の変動額合計 △41,509 △6,400 △47,910 △89 △127,567
平成28年3月31日期末残高 90,762 △16,499 74,263 37 397,656
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