[百万円未満切り捨て]

·····································) 部	1日7日末週975 					
科目	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	科目	金額				
(資産の部)	百万円	(負債の部)	百万円				
流動資産	951,213	流 動 負 債	795,531				
現金及び預金	152,827	支 払 手 形 買 掛 金	89,802				
受取 手形	49,399		314,479				
売 掛 金	482,942	短 期 借 入 金 コマーシャル・ペーパー	152,399				
商品及び製品	87,484	コマーシャル・ベーバー 1年内償還予定の社債	40,000 25,000				
未着商品	19,470		503				
I .		未 払 金	52,789				
前払費用	5,156	未 払 費 用	7,328				
未 収 入 金	58,725	未払法人税等	354				
短期貸付金	53,610	繰 延 税 金 負 債 前 受 金	0 28,480				
そ の 他	50,645	別 文 並 預 り 金	69,424				
貸 倒 引 当 金	△9,051	前受収益	2,399				
固定資産	1,051,499	事務所移転損失引当金	451				
有 形 固 定 資 産	45,120	_ そ _ の _ 他	12,117				
建物	20,554	固定負債 	809,524				
構築物	481	│ 社	110,000 609,521				
機械及び装置	328	To All All All All All All All All All Al	853				
車両運搬具	226	操延税金負債	56,094				
工具、器具及び備品	1,096	退職給付引当金	13,318				
土地	21,106	債務保証損失引当金 事業撤退損失引当金	2,114 341				
リース資産	1,235		1,697				
建設仮勘定	91	契約損失引当金 訴訟損失引当金	210				
無形固定資産	13,076	そ の 他	15,374				
0 n h h	16	負債計	1,605,056				
ソフトウェア	10,289	(純資産の部) 株主資本	323,355				
リース資産	2	資 本 金	64,936				
ソフトウエア仮勘定	2,512	資本剰余金	155,053				
その他	255	資本準備。金	154,367				
投資その他の資産	993,302	その他資本剰余金 利益剰余金	686 106,745				
	214,020	利 益 剰 余 金 利 益 準 備 金	6,699				
		その他利益剰余金	100,045				
関係会社株式	671,034	別途積立金	137,700				
出資金	15,217	操 越 利 益 剰 余 金	△37,654				
関係会社出資金	41,325	自 己 株 式 評価・換算差額等	△3,380 74,263				
長期貸付金	3,595	計画・投算を領守 その他有価証券評価差額金	90.762				
前払年金費用	13,041	繰延へッジ損益	△16,499				
その他	45,792	新 株 予 約 権	37				
貸 倒 引 当 金	△10,725	純資産計	397,656				
資 産 合 計	2,002,712	負債・純資産合計	2,002,712				

損益計算書 (平成27年4月1日から平成28年3月31日まで)

[百万円未満切り捨て]

TN -		日月月本神切り拾く」
科 目	金	額
	百万円	百万円
売上高		3,618,087
売 上 原 価		3,535,803
売 上 総 利 益		82,284
販売費及び一般管理費		102,318
営業損失(△)		△20,034
営 業 外 収 益		
受 取 利 息 受 取 配 当 金	1,054	
受 取 配 当 金	84,366	
雑 収 入	2,164	87,586
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	9,240	
為	2,427	
雑 支 出	3,972	15,641
経 常 利 益		51,911
特 別 利 益		
固定資産売却益	414	
投資有価証券及び出資金売却益	4,058	
関係会社株式及び関係会社出資金売却益	1,097	
会員権売却益	2	
関係会社清算益	184	
事業撤退損失引当金戻入額	435	
新株 予約権 戻入益	17	6,212
特別損失	17	0,212
固定資産処分損	216	
減損損失	5,169	
投資有価証券及び出資金売却損	139	
投資有価証券及び出資金評価損	7,996	
	7,577	
17年11年11日17日日日1日1日1日1日1日1日1日1日1日1日1日1日1日	71,504	
関係会社株式及び関係会社出資金評価損		
会員権評価損関係会社整理損	0	
	197	
	4,398	
貸倒引当金繰入額	4,897	
債務保証損失引当金繰入額	561	
事業撤退損失引当金繰入額	242	
契約損失引当金繰入額	77	
事務所移転損失引当金繰入額	47	104070
特別退職金	1,242	104,270
税引前当期純損失(△)		△46,147
法人税、住民税及び事業税	△18	10016
法人税等調整額	12,935	12,916
当期純損失(△)		△59,063

株主資本等変動計算書 (平成27年4月1日から平成28年3月31日まで)

「五万日	円未満切	(1) 捨て

			株		主	資		本		
		資 2	上 剰 🐔	余金	利	益	割 余	金		
	資本金	資 本準備金	その他資本剰余金	資本 新合計	利益準備金	その他利 別 途 積 立 金	益剰余金 繰 越 利 益 剰 余 金	利 益 剰 余 金 計	自己株式	株 主
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
平成27年4月1日期首残高	64,936	154,367	653	155,020	6,699	137,700	42,176	186,576	△3,610	402,922
事業年度中の変動額										
剰余金の配当							△20,767	△20,767		△20,767
当期純損失 (△)							△59,063	△59,063		△59,063
自己株式の取得									△38	△38
自己株式の処分			33	33					268	302
株主資本以外の項目の 事業年度中の変動額(純額)										
事業年度中の変動額合計	_	_	33	33	_	_	△79,831	△79,831	230	△79,567
平成28年3月31日期末残高	64,936	154,367	686	155,053	6,699	137,700	△37,654	106,745	△3,380	323,355

	評値	・ 換 算 差 8	頁 等		
	その他有価証券評価差額金	繰延ヘッジ損益	評価・換算 差額等合計	新株予約権	純資産合計
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
平成27年4月1日期首残高	132,272	△10,098	122,174	127	525,224
事業年度中の変動額					
剰 余 金 の 配 当					△20,767
当期純損失 (△)					△59,063
自己株式の取得					△38
自己株式の処分					302
株主資本以外の項目の 事業年度中の変動額(純額)	△41,509	△6,400	△47,910	△89	△48,000
事業年度中の変動額合計	△41,509	△6,400	△47,910	△89	△127,567
平成28年3月31日期末残高	90,762	△16,499	74,263	37	397,656